Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Maíra Maciel Mattos de Oliveira (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: 3B7A420B-05561CA1-CB12AA29-5BD62797
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

PORTARIA Nº 284, DE 25 DE JULHO DE 2023.

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO

, nomeada através da portaria 1.984 de 22.11.2021, publicada no DOU em 23.11.2021,SANTO
no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria - Ifes,

:RESOLVE

Art 1º Homologar o Resultado final do Edital nº 21/2023 referente ao processo
seletivo de bolsistas para incubadora do do ifes - Campus Venda Nova do Imigrante, conforme
anexo.

MAÍRA MACIEL MATTOS OLIVEIRA
Diretora-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Maíra Maciel Mattos de Oliveira (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: 3B7A420B-05561CA1-CB12AA29-5BD62797
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Campus Venda Nova do Imigrante

Anexo à Portaria nº 284 de 25 de julho de 2023

EDITAL Nº 21/2023

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA PARA A INCUBADORA DO IFES - CAMPUS VENDA NOVA DO
IMIGRANTE

RESULTADO FINAL

Nome Modalidade da bolsa Pontos Classificação

Patrícia Marta Kenedy
Estudante do curso de

Administração
A partir do 3º período

82,40 1º

Giovanna Martins Zambom da Silva
Estudante do curso de

Administração
A partir do 3º período

67,12 2º

1

		2023-07-25T16:31:28-0300